普通股（A股），发行后公司总股本由252,662,840股增加至286,450,919股，新增股于 2014�年6月26

日在深圳证券交易所上市。 其中京新控股认购股份数为6,757,615股,股份限售期为 36个月，预计上市

流通时间为 2017�年 6月26日。

截至本公告发布之日，公司总股本为286,450,919股，其中有限售条件股份数量为92,628,816股，

占公司总股本的32.34%。 京新控股持有公司股份18,270,177股，其中限售股16,670,183股，本次解除

限售的股份数量为9,912,568股，占公司总股本比例为3.46%。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

根据中国证监会《上市公司证券发行管理办法》的规定，京新控股承诺如下：

1、认购的2011年非公开发行股份自上市之日起锁定三十六个月，不转让或者委托他人管理本公司

直接和间接持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份。

2、京新控股及控股企业与公司之间不存在同业竞争；同时京新控股承诺，京新控股及控股企业今后

将不以任何方式直接或间接参与任何与公司主营业务构成同业竞争的业务或活动。 如京新控股及控股

企业获得的商业机会与公司主营业务有竞争或可能有竞争的，京新控股将立即通知公司，赋予公司针对

该商业机会的优先选择权或者由公司收购构成同业竞争的相关业务和资产， 以确保公司全体股东利益

不受损害。

3、京新控股及控股企业将尽量减少和避免与公司之间的关联交易。 如关联交易确系必要，保证严格

按照"公平、公正、自愿"的商业原则，在有充分依据的情况下公允定价，避免因与市场交易价格或独立第

三方价格具有明显差异造成的损害公司利益的情形发生；确保相关交易符合相关法律法规的规定，按照

公司关于关联交易的相关制度，履行必要的批准程序和信息披露义务；确保不损害公司及非关联股东的

合法权益。

4、认购的2014年非公开发行股份自上市之日起锁定三十六个月，不转让或者委托他人管理本公司

直接和间接持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份。

经核查，上述限售股份未发生转让、委托他人管理及公司回购的情况；京新控股在限售期间严格履

行了做出的承诺； 京新控股不存在占用上市公司资金的情形，公司也不存在对其违规担保等侵害上市

公司利益行为的情况。

三、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通日期为2014年11月10日；

2、本次解除限售股份的数量为9,912,568股；

3、本次申请解除限售的股东为浙江京新控股有限公司；

4、股份解除限售具体情况如下：

单位：股

股东名称 持股数量

所持限售股份

数量

本次解除限售

数量

本次解除限售

数占公司总股

本的比例

本次解除限售股

中已质押冻结的

股份数量

本次解除限售

股中未质押冻

结的股份数量

浙江京新控股有

限公司

18,270,177 16,670,183 9,912,568 3.46% 9,910,006 2,562

本次解除限售股份上市流通后， 京新控股持有公司股份18,270,177股， 其中限售股份6,757,615

股，质押冻结股份18,167,615股。

四、股本结构变动情况表

本次解除限售股份9,912,568股上市流通后，公司股本结构变动如下：

（单位：股）

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例 数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

92,628,816 32.34% -9,912,568 -3.46% 82,716,248 28.88%

3

、

其他内资持股

92,628,816 32.34% -9,912,568 -3.46% 82,716,248 28.88%

其中

：

境内法人持股

43,700,647 15.26% -9,912,568 -3.46% 33,788,079 11.80%

境内自然人持股

48,928,169 17.08% 0 0 48,928,169 17.08%

二

、

无限售条件股份

193,822,103 67.66% 9,912,568 3.46% 203,734,671 71.12%

1

、

人民币普通股

193,822,103 67.66% 9,912,568 3.46% 203,734,671 71.12%

三

、

股份总数

286,450,919 100.00% 0 0 286,450,919 100.00%

五、保荐机构意见

经核查，保荐机构认为：上述限售股份持有人严格遵守了公司非公开发行股票时做出的股份锁定承

诺，公司本次限售股份上市流通，符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、

《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律、法规和规范性文件的要求，与本次

限售股份上市流通事宜相关的信息披露真实、准确、完整。 财通证券对京新药业本次限售股份解禁并上

市流通事项无异议。

六、备查文件

1、 《浙江京新药业股份有限公司股限售股份上市流通申请书》

2、《财通证券股份有限公司关于浙江京新药业股份有限公司非公开发行股票限售股份上市流通的

核查意见》

3、股份结构表和限售股份明细表

特此公告。

浙江京新药业股份有限公司

董事会

二○一四年十一月五日

证券代码：

002042

证券简称：华孚色纺 公告编号：

2014-054

债券代码：

112046

债券简称：

11

华孚

01

华孚色纺股份有限公司

关于“

11

华孚

01

”票面利率调整及

投资者回售实施办法的第二次提示性

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

重要提示：

1.根据公司2011年11月16日公告的《华孚色纺股份有限公司公开发行公司债券募集说明书》，2011

[…]

任公司深圳分公司认可的其他机构），投资者于兑付机构领取债券本金和债券利息。

六、关于本次兑息对象缴纳公司债券利息所得税的说明

1、个人缴纳公司债券利息所得税的说明

根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关法规、规定，本期债券个人（包括证券投资基

金）债券持有者应缴纳公司债券个人利息收入所得税，征税税率为利息额的20%，由本公司负责代扣代

缴。

2、非居民企业缴纳公司债券利息所得税的说明

根据《中华人民共和国企业所得税法》 及其实施条例、《非居民企业所得税源泉扣缴管理暂行办

法》 （国税发[2009]3号）等规定，本期债券非居民企业 （包括QFII、RQFII）债券持有者取得的本期债

券利息应缴纳10%企业所得税，由本公司负责代扣代缴。

3、其他债券持有者缴纳公司债券利息所得税的说明

对于其他债券持有者，其债券利息所得税自行缴纳。

七、本期债券兑付、兑息的相关机构

1、发行人：宏润建设集团股份有限公司

注册地址：浙江省宁波市象山县丹城镇建设东路262号

法定代表人：郑宏舫

联系人：陈洁

联系地址：上海市徐汇区龙漕路200弄28号宏润大厦11楼

联系电话：021-64081888-1021

传真：021-54976008

邮政编码：200235

2、保荐人、主承销商、债券受托管理人：海际大和证券有限责任公司

联系地址：上海市浦东新区陆家嘴环路1000号汇丰大厦45楼

联系电话：021－38582000

传真：021－68598030

联系人：计静波

邮政编码：200120

3、托管人：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

联系人：车军

联系地址：广东省深圳市深南中路1093号中信大厦18楼

邮政编码：518031

特此公告。

宏润建设集团股份有限公司董事会

2014年11月5日

证券代码：

002168

股票简称：深圳惠程 编号：

2014－106

深圳市惠程电气股份有限公司

关于股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏。

深圳市惠程电气股份有限公司（以下简称“公司”或“深圳惠程” ）于2014年11月3日收到公司第二

大股东、实际控制人之一何平女士的通知，何平女士于2014年11月3日通过深圳证券交易所大宗交易系

统减持本公司无限售条件流通股1,000万股，占公司总股本的1.32%。 何平女士与任金生先生为夫妻关

系，任金生先生与何平女士是一致行动人。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东本次减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

(

万股

)

减持比例

(%)

何平 大宗交易

2014

年

11

月

3

日

9.41 1,000 1.32

合计

：

1,000 1.32

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

何 平

合计持有股份

83,916,281 11.08 73,916,281 9.76

其中

：

无限售流通股

83,916,281 11.08 73,916,281 9.76

限售流通股

- - - -

任金生

合计持有股份

28,498,662 3.76 28,498,662 3.76

其中

：

无限售流通股

14,249,331 1.88 14,249,331 1.88

限售流通股

14,249,331 1.88 14,249,331 1.88

合 计

合计持有股份

112,414,943 14.85 102,414,943 13.53

其中

：

无限售流通股

98,165,612 12.97 88,165,612 11.65

限售流通股

14,249,331 1.88 14,249,331 1.88

二、承诺履行情况

1、首次公开发行时何平女士及任金生先生承诺：在其任职期间每年转让的股份不得超过其所持有

本公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让其所持有的本公司股份。 截至本公告日，何平女

士和任金生先生已履行完毕上述承诺。

2、2013年1月4日何平女士辞去公司董事、总经理职务时承诺：离任六个月后的十二个月内通过证券

交易系统出售的股份数量不超过其所持有的股份总数的百分之五十。 截至本公告日，何平女士已履行完

毕上述承诺。

3、2013年1月10日何平女士增持股份时承诺在增持期间及法定期限（增持后六个月）内不减持其所

持有的公司股份。 截至本公告日，何平女士已履行完毕上述承诺。

4、2014年1月21日任金生先生辞去公司董事、董事长职务时承诺：离任六个月后的十二个月内通过

证券交易系统出售的股份数量不超过其所持有的股份总数的百分之五十。 任金生先生正在履行承诺中，

该承诺履行期限截止至 2015

年 7�月 21�日。

综上，何平女士本次减持股份行为未违反其股份锁定承诺。

三、其他相关说明

1、公司股东本次股份减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上市公司收购管

理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等

相关有关法律、法规、规章、业务规则的规定，何平女士及其一致行动人任金生先生在此前任意30天通过